then, Bodekeschem, Ilisun, Aldendorp, Dafschala, Regelindenhuson, Bennethe. Omnes igitur predictorum locorum mansi ut predictum est non minus quadringenti LXVI. Molendinum primum juxta lumen, in Hildenesheim Aliud, in lutea villa Tertium, in Sualenhulen Quartum, Lafforde Quintum, Nithelogan Sextum, Achem Septimum et octavum, in Sceninge Nonum, Thimerda Decima. Hec vero in pago Aftalo scilicet in ipso loco Hildenesheim: Pomerium in orientali parte Ecclesie. Vineam in occidental. Sylvam in septentrione. Possessiones autem diversas que nostra lingua dicuntur Würdhe numero XXVI in meridiana parte Ecclesie diverse locatas. Hec omnia cum eorum pertinentiis, terris videlicet cultis et incultis, mancipiis utriusque sexus, villis, paucis et pratis, vineis, sylvis et vegetationibus, aquis aquarumque decursibus, molendinis, piscationibus, viis et inviis, exitibus et redditibus, questis et inquirendis ceterisque omnibus, que aut hereditario jure possedi aut seculari coemtione acquirere potui, exceptis plurimis que altari sancte Marie in principali Ecclesia contuli, scilicet in prediis, coronis aureis, calicibus, candelabris, turibulis, palliis aliquis ecclesiasticis ornamentis, totum usibus fratrum per manus advocati mei tradidi Deo et sancto Michaheli Archangelo pro animabus predictorum Seniorum meorum, Imperatorum et mea omniumque Successorum meorum et eorum, quorum patrimonia adquisivi, quatenus servitores Christi ab omni terreno servitio liberi, sub defensione ac patrocinii Successorum meorum Episcoporum premuniri, in pace et misericordia quia tempora docant et in salutem viventium beatae contemplationi inhereant. Si quis autem, aut mei ordinis Successor aut aliqua secularis persona hoc effringere voluerit et hec tyrannice sibi usurpare presumferit, gladio verbi Dei a Deo et Sanctis ejus illum submoveo et incumbente super illum omni maledictione careat benedictione sicut exterminatus a celo et terra partem habeat cum Juda et cum his qui in hereditate possident Sanctuarium Dei. Et ut hoc firmum et inconclusum permaneat Dei gratiam omnis circumstantes plebs exorando semper obtinere studeat. Actum in Hildenesheim, Kalendas Novembris, anno incarnationis Domini Millefimo XXII. Domini autem Bernwardi hujus Ecclesie venerabilissimi Pontificis ordinationis anno XXX, Indictione V. Astantibus uno Cardinalium videlicet Legato Domini Pape et undecim Episcopis una tecum hec banni sui auctoritate roborantibus. Testes horum tota Ecclesia mea cum aliis multis fidelibus. Id est Ekkehardus Sclessicensis Episcopus, Edelgerus, Prepositus. Luidwardus, Decanus. Thangmarus. Hildewardus. Swikerus. Wikerus. Thongmarus. Thadilo. Eido. Thiebaldus. Wikkerus. Bodo. Hareth. Hapus. Wolbrecht. Bernwart. Vebbi. Wino, presbyteri. Wulfarius. Vulcaradus. Wicbertus. Evirhardus. Ellia. Bodō. Wulferius. Thietmarus. Reinwardus. Ben. Osdagus. Diaconi. Rothierus. Symon. Rembertus. Dede. Thiethmarus. Subdiaconi. Benedictus, acolitus. Hunaldus. Hildewardus. Godescalcus. Bodo. Ellia. Rotharius. Edelricus. Wulfarius. Hero. Ernust. Thongmarus, comes Thiatmarus, advocatus. Wolbrecht. Thiethmarus. Poppa. Fridericus. Christoforus. Dede. Xyprianus et multi alii quorum nomina scripta sunt in libro vite. Amen.